

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lighthouse Real Estate ApS

Dronningensgade 3 C, 4., 1420 København K

CVR-nr. 28 84 35 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

Jan Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lighthouse Real Estate ApS Dronningensgade 3 C, 4. 1420 København K
	CVR-nr.: 28 84 35 42
	Stiftet: 9. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Michael Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Andersen og Frausing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, investere i og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af selskabets investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme er vurderet og værdiansat konservativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.924 kr. mod 798.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.853.053 kr. mod -211.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-112.924	798.829
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.478.059	0
1 Personaleomkostninger	-1.285.228	-1.038.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.947	-30.785
Driftsresultat	-4.908.158	-270.739
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-736
Resultat før skat	-4.908.374	-271.475
2 Skat af årets resultat	1.055.321	59.724
Årets resultat	-3.853.053	-211.751
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.853.053	-211.751
Disponeret i alt	-3.853.053	-211.751

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.085	329.031
4 Investeringsejendomme	11.500.000	27.728.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.797.085</u>	<u>28.057.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.797.085</u>	<u>28.057.090</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>12.750.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.750.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.710	17.000
Udskudte skatteaktiver	76.015	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	186.128
Andre tilgodehavender	4.722	94.573
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.625</u>	<u>25.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.072</u>	<u>322.951</u>
Likvide beholdninger	<u>170.777</u>	<u>387.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.016.849</u>	<u>710.028</u>
Aktiver i alt	<u>24.813.934</u>	<u>28.767.118</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	20.218.269	19.368.269
Overført resultat	2.829.521	6.682.574
Egenkapital i alt	23.172.790	26.175.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.198.350
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.198.350
Gældsforpligtelser		
Deposita	60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.063	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.032.916	0
Anden gæld	46.565	179.125
Periodeafgrænsningsposter	227.600	118.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.144	332.925
Gældsforpligtelser i alt	1.641.144	392.925
Passiver i alt	24.813.934	28.767.118

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	17.250.000	6.894.325	24.269.325
Henlagt af årets resultat	0	0	-211.751	-211.751
Kapitaltilførsel	0	2.118.269	0	2.118.269
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	19.368.269	6.682.574	26.175.843
Henlagt af årets resultat	0	0	-3.853.053	-3.853.053
Kapitaltilførsel	0	850.000	0	850.000
	125.000	20.218.269	2.829.521	23.172.790

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.224.000	1.004.000
Pensioner	56.667	30.240
Andre omkostninger til social sikring	4.561	4.543
	<u>1.285.228</u>	<u>1.038.783</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.219.044	-186.128
Årets regulering af udskudt skat	-2.274.365	126.404
	<u>-1.055.321</u>	<u>-59.724</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.286.982	1.063.173
Tilgang i årets løb	0	223.809
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.286.982</u>	<u>1.286.982</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-957.951	-927.166
Årets afskrivninger	-31.946	-30.785
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-989.897</u>	<u>-957.951</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>297.085</u>	<u>329.031</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	21.932.297	21.932.297
Afgang i årets løb	<u>-9.827.384</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>12.104.913</u>	<u>21.932.297</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	5.795.762	5.795.762
Årets regulering til dagsværdi	<u>-6.400.675</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>-604.913</u>	<u>5.795.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>11.500.000</u>	<u>27.728.059</u>

Dagsværdien for investeringsejendomme er opgjort med assistance fra ekstern mægler ved konkret mæglervurdering.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>11.500.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen og Frausing Holding ApS, CVR-nr. 27 95 66 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Michael Andersen

Direktør

Serienummer: e2246e19-2122-4894-be3c-9a3f3e51e5b1

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-27 13:09:37 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-08-27 13:32:12 UTC



Jan Michael Andersen

Dirigent

Serienummer: e2246e19-2122-4894-be3c-9a3f3e51e5b1

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-08-27 13:55:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: GMIGC-8ONKV-8D8VJ-QGOHI-0JX57-6N2FF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**